
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 125 ROBSON LUIS BAETA M4044 - EDERSON RUNNER 00:03:24 17,66 00:27:11

2 147 JOSÉ IGOR RESENDE M2024 - 00:03:41 16,31 00:29:26

3 176 PAULO ROBERTO M2024 - 00:03:49 15,69 00:30:35

4 28 DANIEL CAETANO PEREIRA M2024 - 00:03:52 15,50 00:30:58

5 48 FLAVIO PEREIRA M5559 - 00:03:54 15,42 00:31:08

6 29 DANIEL CRISTIAN DA SILVA M3539 1 ACROB 00:03:56 15,28 00:31:25

7 93 LUCIO SANTIGO M3539 2 00:03:58 15,13 00:31:44

8 120 RENAN GUERRA M3539 3 ACC 00:03:59 15,01 00:31:59

9 33 DEYVISON BARBOSA M3539 4 00:04:00 14,97 00:32:04

10 88 LAFAIETE VALADARES M5559 1 ACC 00:04:01 14,93 00:32:09

11 66 IVONEI WALTER RODRIGUES M6064 1 ACC 00:04:03 14,84 00:32:21

12 80 JUANDER DIAS M3034 1 00:04:06 14,66 00:32:45

13 141 VALDINEI SOUZA M4549 1 BOMBEIROS 00:04:08 14,52 00:33:04

14 54 GLEISON ALEXANDRE NEVES M4549 2 00:04:11 14,36 00:33:26

15 69 JEFEERSON SILVA M3034 2 00:04:12 14,30 00:33:34

16 11 ALMIR  JOSE DE VASCONCELOS M3034 3 GOLD RUNNERS 00:04:12 14,29 00:33:35

17 60 IDEVALDO AZEVEDO M3539 5 00:04:13 14,23 00:33:44

18 109 MURILO RESENDE M3539 6 00:04:14 14,17 00:33:53

19 91 LUCIANO OLIVEIRA M4549 3 ACC 00:04:15 14,12 00:33:59

20 49 FRANCISLEI FERREIRA M2529 1 00:04:16 14,08 00:34:06

21 172 FRANCISCO ENIZIO BRITO M5054 1 00:04:16 14,06 00:34:08

22 117 RAMON FELIPE M3539 7 EDERSON RUNNER 00:04:17 14,04 00:34:12

23 68 JEFFERSON CORREIA M4044 1 00:04:17 14,01 00:34:15

24 77 JOSE DUARTE M5054 2 ACROB 00:04:18 13,97 00:34:21

25 72 JORGE DANTAS M4044 2 ACC 00:04:18 13,94 00:34:26

26 159 DENIS AUGUSTO VELOSO M3034 4 00:04:20 13,83 00:34:42

27 166 RONALDO FERREIRA DOMINGOS M3034 5 00:04:22 13,76 00:34:53

28 107 MICHEL SOUZA M3539 8 ACC 00:04:24 13,64 00:35:11

29 56 HELBERT SILVA M3539 9 ACC 00:04:24 13,64 00:35:12

30 106 MAURO CARDOSO M5054 3 ZANGADUS 00:04:30 13,32 00:36:02

31 34 DIOGO DOS SANTOS M4044 3 DAMASCO PENA 00:04:30 13,31 00:36:04

32 143 VICENTE QUINTELA M4549 4 00:04:38 12,96 00:37:02

33 144 WALTERIO LESSA M6569 1 ACROP 00:04:39 12,90 00:37:12

34 84 JUNIOR PEREIRA M3539 10 EDERSON RUNNER / 
CORREDORES DO BEM

00:04:40 12,84 00:37:23

35 70 JOÃO PAULO FERREIRA M2529 2 ACC 00:04:41 12,79 00:37:32
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

36 1 ADEMAR CLEMENTINO M6569 2 CORREDORES DO BEM 00:04:47 12,55 00:38:14

37 97 MARCIO ANTONIO SANTOS M3034 6 EDERSON RUNNERS / 
CORREDORES DO BEM

00:04:47 12,53 00:38:18

38 55 HEITOR EMANUEL M1319 1 00:04:48 12,48 00:38:27

39 73 JORGE LUIZ M7074 1 00:04:50 12,44 00:38:36

40 51 GETULO PEIXOTO M3034 7 00:04:51 12,36 00:38:50

41 118 RENATO CAMPOS M4549 - EDERSON RUNNER 00:04:57 12,13 00:39:34

42 175 MARCO ANTONIO SALIM NOGUEIRA M6064 2 00:04:58 12,07 00:39:46

43 104 MAURILO CARDOSO M4044 4 00:05:00 12,00 00:40:00

44 67 JAIR DE SOUZA M6569 3 ACORLAF 00:05:00 11,99 00:40:03

45 124 ROBSON COSTA M4549 5 GOOD RUNERS 00:05:02 11,93 00:40:15

46 108 MIGUEL PEEIRA M6569 4 ACROB 00:05:03 11,87 00:40:27

47 133 SERGIO REIS M6569 5 AMC 00:05:05 11,81 00:40:38

48 58 HUDSON SOUZA M6064 3 ZANGADUS 00:05:10 11,63 00:41:17

49 4 ALAIR SANTANA FIGUEIREDO M7074 2 SAA 00:05:10 11,61 00:41:20

50 122 RHUAN VIEIRA M2024 1 00:05:14 11,47 00:41:51

51 37 EDISON GABRIEL M6064 4 RECAPP 00:05:15 11,42 00:42:01

52 100 MARCOS SILVA M2024 2 00:05:18 11,32 00:42:24

53 35 ELBER AUGUSTO M3539 11 00:05:18 11,32 00:42:25

54 30 DARCIO DE SOUZA FERREIRA M7074 3 VAI NA FE 00:05:19 11,30 00:42:29

55 90 LUCIANO MIRANDA M3034 8 00:05:25 11,08 00:43:20

56 98 MARCIO FREITAS M4549 6 ACROB 00:05:26 11,05 00:43:26

57 131 SEBASTIÃO DELFINO M5559 2 ACC 00:05:32 10,84 00:44:18

58 127 ROMUALDO GALDINO M7599 1 GALDINO 00:05:40 10,60 00:45:18

59 16 BARAO MILTON MURTA SILVA M6569 6 CASA DO CORREDOR 00:05:42 10,53 00:45:35

60 47 FELIOE AUGUSTO DA COSTA M3034 9 00:05:43 10,51 00:45:40

61 99 MARCO COSTA M4044 5 00:05:52 10,23 00:46:54

62 57 HELDES MOREIRA M5054 4 CORREDORES DO BEM 00:05:54 10,18 00:47:10

63 115 PEDRO LUDOVICO M5054 5 00:06:04 9,88 00:48:35

64 75 JOSE SIQUEIRA M7074 4 ACROB 00:06:07 9,81 00:48:57

65 89 LOURIVAL NETO M6064 5 00:06:16 9,58 00:50:05

66 132 SELMO LECOQUE M6569 7 00:06:23 9,40 00:51:03

67 31 DEIVISON FERREIRA TINOCO M3539 12 00:06:29 9,26 00:51:50

68 152 EDMAR SANROS M4044 6 00:06:34 9,13 00:52:34

69 79 JOSUE ALCANTARA M6569 8 00:06:36 9,08 00:52:52

70 2 ADEMAR ROCHA SOUZA M6569 9 ACROB 00:06:37 9,07 00:52:55

71 169 ALEXANDRE GERALDO TRINDADE M5559 3 TIRARUNNERS 00:06:44 8,91 00:53:54
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

72 114 PAULO ANDRADE M6064 6 H2 TEAM 00:06:44 8,90 00:53:56

73 74 JOSE LUIS DE ALMEIDA M7074 5 ACORLAF 00:06:58 8,61 00:55:45

74 71 JORGE SANTOS M3539 - ACROB 00:07:04 8,50 00:56:28

75 103 MALRILIO FIDENCIO M6569 10 ACC 00:07:18 8,23 00:58:20

76 173 OSCAR FREDERICO M4044 - 00:07:22 8,15 00:58:53

77 161 VANTUIR RIBEIRO PEREIRA M7599 2 00:07:34 7,93 01:00:33

78 8 ALISSON ARLEY FIRMINO M4044 7 BLANKA 00:08:04 7,44 01:04:29

79 128 RONDINELE ALEXANDRE M4549 - BLANKA 00:08:08 7,38 01:05:05

80 174 EDSON SILVA M3539 13 00:08:08 7,37 01:05:07

81 22 CARLOS ROBERTO DE FREITAS M7074 6 COPASA 00:08:29 7,07 01:07:56

82 177 CARLOS BOMTEMPO M5054 6 00:08:40 6,92 01:09:22

83 164 JOSE ESTEVÃO EUGENIO M3034 10 00:09:02 6,64 01:12:20

84 10 ALMENI QUINTINO M6064 7 00:09:44 6,16 01:17:56
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3 ADRIANA APARECIDA SOUSA RIBEIRO F3539 - MOVIMENTE-SE 
JECEABA

00:04:24 13,64 00:35:12

2 86 JUSSARA GABRIEL F5054 - JUJU ARTESANATO 00:04:48 12,50 00:38:24

3 92 LUCILENE SILVA F3539 - CORREDORES DO BEM 00:05:09 11,66 00:41:09

4 113 PAULIANA SILVA F3539 - EDERSON RUNNER 00:05:15 11,44 00:41:57

5 81 JUCILENE DA SILVA F4044 - 00:05:17 11,37 00:42:14

6 162 MARIA DAS DORES AGRIPINO F5054 1 00:05:21 11,20 00:42:51

7 23 CARMINHA FRANCISCA F6569 1 ACROB 00:05:22 11,19 00:42:54

8 134 SILVAHELENA PEREIRA F5054 2 ITT 00:05:26 11,04 00:43:28

9 61 IRACEMA MONICA F4549 1 LOBA SOLITARIA 00:05:27 11,02 00:43:34

10 50 GESSICA ALVIM F3034 1 H2 TEAM 00:05:34 10,79 00:44:28

11 158 FERNANDA APARECIDA F3034 2 00:05:34 10,77 00:44:33

12 85 JUSSARA CAETANO F3539 1 H2 TEAM 00:05:35 10,75 00:44:40

13 41 ELIZABETH DA SILVA FERREIRA F6064 1 ATAKK SPEED 00:05:43 10,49 00:45:45

14 26 CLAUDIA CRISTINA DE PAULA F5054 3 ITT 00:05:44 10,46 00:45:54

15 32 DESEUDINA DOS SANTOS F5054 4 ACC 00:05:45 10,44 00:45:59

16 43 ELOISA HELENA DA SILVA F3539 2 00:05:52 10,22 00:46:59

17 42 ELIZANGELA DA SILVA F4044 1 H2 TEAM 00:05:59 10,02 00:47:54

18 153 JULIANA APARECIDA MOREIRA F4044 2 00:06:04 9,89 00:48:33

19 24 CINTIA THABATA PASCOAL F3034 3 H2 TEAM 00:06:06 9,83 00:48:49

20 39 ELIENE APARECIDA SIQUEIRA F4549 2 AMC 00:06:13 9,65 00:49:45

21 123 RITA SILVA F4549 3 CASA DO CORREDOR 00:06:21 9,46 00:50:46

22 45 ERICA MOREIRA F4044 - EDERSON RUNNER 00:06:23 9,39 00:51:08

23 25 CLARA EUNICE GOMES F5054 5 ACC 00:06:27 9,31 00:51:33

24 156 ROSANGELA MOURA DE MELO F4044 3 00:06:30 9,24 00:51:58

25 5 ALESSANDRA APARECIDA ALVES F4044 4 ACROB 00:06:30 9,23 00:51:59

26 129 ROSIMEIRE SOUZA F5559 1 CORREDORES DO BEM 00:06:32 9,19 00:52:14

27 168 MARTA SILVEIRA MIRANDA F5559 2 00:06:34 9,13 00:52:36

28 44 ERICA MILENA RIBEIRO F4549 4 CORREDORES DO BEM 00:06:40 9,00 00:53:21

29 102 MARIA ELIAS F6064 2 AVULSO 00:06:49 8,81 00:54:29

30 138 SUDARA DAS GRACAS F6064 3 00:06:50 8,78 00:54:42

31 136 SOLANGE INACIO F6064 4 00:06:54 8,69 00:55:13

32 130 ROSIMONY DUTRA F5559 3 ACC 00:06:59 8,58 00:55:56

33 157 AGATHA ALMEIDA OLIVEIRA F3539 3 00:06:59 8,58 00:55:57

34 171 VANIA FATIMA DA SILVA F4549 5 TIRARUNNERS 00:07:10 8,36 00:57:24

35 155 SAMANTHA CARDOSO F4044 5 00:07:12 8,33 00:57:39
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

36 82 JUCILANE CUNHA F4044 6 ACROB 00:07:16 8,27 00:58:04

37 6 ALESSANDRA VIEIRA F4044 7 FRANK MACHADO 
RUNNING

00:07:18 8,22 00:58:22

38 63 IRIS RODRIGUES F3539 4 BLANKA 00:07:22 8,15 00:58:54

39 101 MARILEIA VIEIRA F4549 6 ASSESSORIA GERALDO 
MAURÍCIO

00:07:22 8,14 00:58:56

40 170 ANDREA FIGUEIREDO F5054 6 00:07:25 8,08 00:59:23

41 126 ROMANIA FONSECA F3539 5 MOVIMENTE SE 
JECEABA

00:07:26 8,08 00:59:26

42 110 NEUZERINA SILVA F6569 2 00:07:34 7,92 01:00:35

43 95 LUZIA FERNANDES F6569 3 00:07:42 7,80 01:01:34

44 40 ELISABETE ALVES F5054 - BLANKA 00:08:03 7,46 01:04:23

45 160 MICHELLE MOREIRA SILVA F4044 8 00:08:09 7,36 01:05:13

46 139 TEREZINHA RAMOS F5559 4 00:08:15 7,27 01:05:59

47 17 BEATRIZ APARECIDA F4044 9 00:08:18 7,23 01:06:24

48 7 ALINE MACHADO F3539 6 00:08:24 7,14 01:07:16

49 178 CATIA REGINA MAGALHÃES F5559 5 00:08:53 6,75 01:11:04

50 137 STELLA OLIVEIRA F4549 7 00:09:40 6,21 01:17:20

51 142 VERA DIAS F6064 5 00:09:44 6,16 01:17:56

52 165 ROSILAINE AARECIDA SILVA F3034 4 00:10:39 5,64 01:25:09
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 118 RENATO CAMPOS M4549 - EDERSON RUNNER 00:04:57 12,13 00:39:34

2 71 JORGE SANTOS M3539 - ACROB 00:07:04 8,50 00:56:28

3 173 OSCAR FREDERICO M4044 - BLANKA 00:07:22 8,15 00:58:53

4 128 RONDINELE ALEXANDRE M4549 - BLANKA 00:08:08 7,38 01:05:05
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 45 ERICA MOREIRA F4044 - EDERSON RUNNER 00:06:23 9,39 00:51:08

2 40 ELISABETE ALVES F5054 - BLANKA 00:08:03 7,46 01:04:23
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Masculino de 13 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 55 HEITOR EMANUEL 00:04:48 12,48 00:38:27

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 122 RHUAN VIEIRA 00:05:14 11,47 00:41:51

2 100 MARCOS SILVA 00:05:18 11,32 00:42:24

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 49 FRANCISLEI FERREIRA 00:04:16 14,08 00:34:06

2 70 JOÃO PAULO FERREIRA ACC 00:04:41 12,79 00:37:32

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 80 JUANDER DIAS 00:04:06 14,66 00:32:45

2 69 JEFEERSON SILVA 00:04:12 14,30 00:33:34

3 11 ALMIR  JOSE DE VASCONCELOS GOLD RUNNERS 00:04:12 14,29 00:33:35

4 159 DENIS AUGUSTO VELOSO 00:04:20 13,83 00:34:42

5 166 RONALDO FERREIRA DOMINGOS 00:04:22 13,76 00:34:53

6 97 MARCIO ANTONIO SANTOS EDERSON RUNNERS / 
CORREDORES DO BEM

00:04:47 12,53 00:38:18

7 51 GETULO PEIXOTO 00:04:51 12,36 00:38:50

8 90 LUCIANO MIRANDA 00:05:25 11,08 00:43:20

9 47 FELIOE AUGUSTO DA COSTA 00:05:43 10,51 00:45:40

10 164 JOSE ESTEVÃO EUGENIO 00:09:02 6,64 01:12:20

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 29 DANIEL CRISTIAN DA SILVA ACROB 00:03:56 15,28 00:31:25

2 93 LUCIO SANTIGO 00:03:58 15,13 00:31:44

3 120 RENAN GUERRA ACC 00:03:59 15,01 00:31:59

4 33 DEYVISON BARBOSA 00:04:00 14,97 00:32:04

5 60 IDEVALDO AZEVEDO 00:04:13 14,23 00:33:44

6 109 MURILO RESENDE 00:04:14 14,17 00:33:53

7 117 RAMON FELIPE EDERSON RUNNER 00:04:17 14,04 00:34:12
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 107 MICHEL SOUZA ACC 00:04:24 13,64 00:35:11

9 56 HELBERT SILVA ACC 00:04:24 13,64 00:35:12

10 84 JUNIOR PEREIRA EDERSON RUNNER / 
CORREDORES DO BEM

00:04:40 12,84 00:37:23

11 35 ELBER AUGUSTO 00:05:18 11,32 00:42:25

12 31 DEIVISON FERREIRA TINOCO 00:06:29 9,26 00:51:50

13 174 EDSON SILVA 00:08:08 7,37 01:05:07

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 68 JEFFERSON CORREIA 00:04:17 14,01 00:34:15

2 72 JORGE DANTAS ACC 00:04:18 13,94 00:34:26

3 34 DIOGO DOS SANTOS DAMASCO PENA 00:04:30 13,31 00:36:04

4 104 MAURILO CARDOSO 00:05:00 12,00 00:40:00

5 99 MARCO COSTA 00:05:52 10,23 00:46:54

6 152 EDMAR SANROS 00:06:34 9,13 00:52:34

7 8 ALISSON ARLEY FIRMINO BLANKA 00:08:04 7,44 01:04:29

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 141 VALDINEI SOUZA BOMBEIROS 00:04:08 14,52 00:33:04

2 54 GLEISON ALEXANDRE NEVES 00:04:11 14,36 00:33:26

3 91 LUCIANO OLIVEIRA ACC 00:04:15 14,12 00:33:59

4 143 VICENTE QUINTELA 00:04:38 12,96 00:37:02

5 124 ROBSON COSTA GOOD RUNERS 00:05:02 11,93 00:40:15

6 98 MARCIO FREITAS ACROB 00:05:26 11,05 00:43:26

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 172 FRANCISCO ENIZIO BRITO 00:04:16 14,06 00:34:08

2 77 JOSE DUARTE ACROB 00:04:18 13,97 00:34:21

3 106 MAURO CARDOSO ZANGADUS 00:04:30 13,32 00:36:02

4 57 HELDES MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:05:54 10,18 00:47:10

5 115 PEDRO LUDOVICO 00:06:04 9,88 00:48:35

6 177 CARLOS BOMTEMPO 00:08:40 6,92 01:09:22
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Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 88 LAFAIETE VALADARES ACC 00:04:01 14,93 00:32:09

2 131 SEBASTIÃO DELFINO ACC 00:05:32 10,84 00:44:18

3 169 ALEXANDRE GERALDO TRINDADE TIRARUNNERS 00:06:44 8,91 00:53:54

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 66 IVONEI WALTER RODRIGUES ACC 00:04:03 14,84 00:32:21

2 175 MARCO ANTONIO SALIM NOGUEIRA 00:04:58 12,07 00:39:46

3 58 HUDSON SOUZA ZANGADUS 00:05:10 11,63 00:41:17

4 37 EDISON GABRIEL RECAPP 00:05:15 11,42 00:42:01

5 89 LOURIVAL NETO 00:06:16 9,58 00:50:05

6 114 PAULO ANDRADE H2 TEAM 00:06:44 8,90 00:53:56

7 10 ALMENI QUINTINO 00:09:44 6,16 01:17:56

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 144 WALTERIO LESSA ACROP 00:04:39 12,90 00:37:12

2 1 ADEMAR CLEMENTINO CORREDORES DO BEM 00:04:47 12,55 00:38:14

3 67 JAIR DE SOUZA ACORLAF 00:05:00 11,99 00:40:03

4 108 MIGUEL PEEIRA ACROB 00:05:03 11,87 00:40:27

5 133 SERGIO REIS AMC 00:05:05 11,81 00:40:38

6 16 BARAO MILTON MURTA SILVA CASA DO CORREDOR 00:05:42 10,53 00:45:35

7 132 SELMO LECOQUE 00:06:23 9,40 00:51:03

8 79 JOSUE ALCANTARA 00:06:36 9,08 00:52:52

9 2 ADEMAR ROCHA SOUZA ACROB 00:06:37 9,07 00:52:55

10 103 MALRILIO FIDENCIO ACC 00:07:18 8,23 00:58:20

Masculino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 73 JORGE LUIZ 00:04:50 12,44 00:38:36

2 4 ALAIR SANTANA FIGUEIREDO SAA 00:05:10 11,61 00:41:20

3 30 DARCIO DE SOUZA FERREIRA VAI NA FE 00:05:19 11,30 00:42:29

4 75 JOSE SIQUEIRA ACROB 00:06:07 9,81 00:48:57

5 74 JOSE LUIS DE ALMEIDA ACORLAF 00:06:58 8,61 00:55:45

6 22 CARLOS ROBERTO DE FREITAS COPASA 00:08:29 7,07 01:07:56
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Masculino de 75 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 127 ROMUALDO GALDINO GALDINO 00:05:40 10,60 00:45:18

2 161 VANTUIR RIBEIRO PEREIRA 00:07:34 7,93 01:00:33
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 50 GESSICA ALVIM H2 TEAM 00:05:34 10,79 00:44:28

2 158 FERNANDA APARECIDA 00:05:34 10,77 00:44:33

3 24 CINTIA THABATA PASCOAL H2 TEAM 00:06:06 9,83 00:48:49

4 165 ROSILAINE AARECIDA SILVA 00:10:39 5,64 01:25:09

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 85 JUSSARA CAETANO H2 TEAM 00:05:35 10,75 00:44:40

2 43 ELOISA HELENA DA SILVA 00:05:52 10,22 00:46:59

3 157 AGATHA ALMEIDA OLIVEIRA 00:06:59 8,58 00:55:57

4 63 IRIS RODRIGUES BLANKA 00:07:22 8,15 00:58:54

5 126 ROMANIA FONSECA MOVIMENTE SE JECEABA 00:07:26 8,08 00:59:26

6 7 ALINE MACHADO 00:08:24 7,14 01:07:16

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 42 ELIZANGELA DA SILVA H2 TEAM 00:05:59 10,02 00:47:54

2 153 JULIANA APARECIDA MOREIRA 00:06:04 9,89 00:48:33

3 156 ROSANGELA MOURA DE MELO 00:06:30 9,24 00:51:58

4 5 ALESSANDRA APARECIDA ALVES ACROB 00:06:30 9,23 00:51:59

5 155 SAMANTHA CARDOSO 00:07:12 8,33 00:57:39

6 82 JUCILANE CUNHA ACROB 00:07:16 8,27 00:58:04

7 6 ALESSANDRA VIEIRA FRANK MACHADO RUNNING 00:07:18 8,22 00:58:22

8 160 MICHELLE MOREIRA SILVA 00:08:09 7,36 01:05:13

9 17 BEATRIZ APARECIDA 00:08:18 7,23 01:06:24

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 61 IRACEMA MONICA LOBA SOLITARIA 00:05:27 11,02 00:43:34

2 39 ELIENE APARECIDA SIQUEIRA AMC 00:06:13 9,65 00:49:45

3 123 RITA SILVA CASA DO CORREDOR 00:06:21 9,46 00:50:46

4 44 ERICA MILENA RIBEIRO CORREDORES DO BEM 00:06:40 9,00 00:53:21

5 171 VANIA FATIMA DA SILVA TIRARUNNERS 00:07:10 8,36 00:57:24
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 101 MARILEIA VIEIRA ASSESSORIA GERALDO 
MAURÍCIO

00:07:22 8,14 00:58:56

7 137 STELLA OLIVEIRA 00:09:40 6,21 01:17:20

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 162 MARIA DAS DORES AGRIPINO 00:05:21 11,20 00:42:51

2 134 SILVAHELENA PEREIRA ITT 00:05:26 11,04 00:43:28

3 26 CLAUDIA CRISTINA DE PAULA ITT 00:05:44 10,46 00:45:54

4 32 DESEUDINA DOS SANTOS ACC 00:05:45 10,44 00:45:59

5 25 CLARA EUNICE GOMES ACC 00:06:27 9,31 00:51:33

6 170 ANDREA FIGUEIREDO 00:07:25 8,08 00:59:23

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 129 ROSIMEIRE SOUZA CORREDORES DO BEM 00:06:32 9,19 00:52:14

2 168 MARTA SILVEIRA MIRANDA 00:06:34 9,13 00:52:36

3 130 ROSIMONY DUTRA ACC 00:06:59 8,58 00:55:56

4 139 TEREZINHA RAMOS 00:08:15 7,27 01:05:59

5 178 CATIA REGINA MAGALHÃES 00:08:53 6,75 01:11:04

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 41 ELIZABETH DA SILVA FERREIRA ATAKK SPEED 00:05:43 10,49 00:45:45

2 102 MARIA ELIAS AVULSO 00:06:49 8,81 00:54:29

3 138 SUDARA DAS GRACAS 00:06:50 8,78 00:54:42

4 136 SOLANGE INACIO 00:06:54 8,69 00:55:13

5 142 VERA DIAS 00:09:44 6,16 01:17:56

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 23 CARMINHA FRANCISCA ACROB 00:05:22 11,19 00:42:54

2 110 NEUZERINA SILVA 00:07:34 7,92 01:00:35

3 95 LUZIA FERNANDES 00:07:42 7,80 01:01:34
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